ПРОТОКОЛ №1

заседания членов  внутришкольного объединения «Школа передового педагогического  опыта»

от «22» сентября 2018г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Руководитель  Кашина С.А.

Присутствовали: 13 человек
Отсутствовали : 1 человек (Буздалиин И.Ю.)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение и утверждение плана работы.

2.Утверждение списка участников внутришкольного объединения.
1. СЛУШАЛИ руководителя внутришкольного объединения Кашину С.А.

Она ознакомила учителей с:

1. «Положением внутришкольного объединения «Школа передового педагогического опыта»
2. Планом работы на год.

ВЫСТУПИЛИ: Малина Е.В... предложили принять план работы, предложенный руководителем Кашиной С.А.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Принять к исполнению план работы.
2. СЛУШАЛИ: руководителя внутришкольного объединения  Кашину С.А. Она ознакомила учителей с приказом по школе «Об организации в МОУ СОШ №1 р. п. Степное  внутришкольного объединения «Школа передового педагогического опыта», на 2018-2019 учебный год.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить списки участников внутришкольного объединения «Школа передового педагогического опыта»

2. СЛУШАЛИ: руководителя внутришкольного объединения  Кашину С.А. с предложением регламента работы ШППО в 2018-2019 учебном году.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Проводить заседания ШППО 1 раз в  2 месяца.

2. К каждому заседанию каждый член ШППО готовит презентацию своего педагогического опыта.

                          Председатель: Руководитель ШППО: Кашина С.А.